

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano 5 - Edição Nº 585 de 10 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: CPF: . . - em 0 - IP com n°: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=324





DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO

Ano 5 - Edição Nº 585 de 10 de Agosto de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - LICITAÇÃO -

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO do Município de Pereiro, através da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227, Centro, Pereiro-Ce, comunica aos interessados que no día 18 DE AGOSTO DE 2021, às 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade CONVITE Nº 09.08.01/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES DA EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO. O referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 07:00 às 11:00, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 09 de agosto de 2021. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - LICITAÇÃO -

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06.08.01/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 06.08.01/2021. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0107.01/2021-SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA DIVERSOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1414.10.301.0171.2.066 - GESTAO DOS PROGRAMAS DA ATENCAO BASICA. 0606.10.122.0037.2.029 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO. 0606.10.122.0037.2.0230 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CASA DE APOIO EM FORTALEZA. 1414.10.302.0176.2.068 - MANUTENCAO DO BLOCO DA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021. CONTRATADA: D F DE S SILVA- ME, CNPJ Nº 04.599.190/0001-66. VALOR GLOBAL: R\$ 27.511,35 (vinte e sete mil, quinhentos e onze reais e trinta e cinco centavos). ASSINA PELO CONTRATADO: Diosneci Ferreira de Sena Silva, CPF nº 941.799.804-87. ASSINA PELO CONTRATANTE: Luiz Bezerra de Queiroz Neto - Saude e Saneamento. Pereiro-CE, 06 de agosto de 2021. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Pregoeiro.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO - LICITAÇÃO -

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A Secretaria de Obras e Urbanismo do município de Pereiro, torna público o extrato do Primeiro Aditivo ao Contrato nº 31.08.01/2020, decorrente da TOMADA DE PREÇOS Nº 07.07.01/2020, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DO CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL, NA AV. CAPITÃO XAVIER, S/N, CENTRO, PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I. CONTRATANTE: SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO. CONTRATADO: CONSTRULIMP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob o nº 17.458.040/000184. PRAZO DE DURAÇÃO: 120 (cento e vinte) dias. ASSINA PELO CONTRATADO: Aline Custódio Caetano, CPF nº 048.307.943-05. ASSINA PELA CONTRATANTE: Tiago Rocha Marques. Pereiro-Ce, 23 de junho de 2021.

Assinado eletronicamente por: CPF: . . - em 0 - IP com n°: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=324



aDOM



DIÁRIO OFICIAL DO **MUNICÍPIO**

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO

Ano 5 - Edição Nº 585 de 10 de Agosto de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

RAIMUNDO ESTEVAM NETO

Prefeito(a)

- Jose Alves Rodrigues Junior Secretaria Municipal de Agricultura
- Carlos Bruno de Sousa Silva Secretaria Municipal de Meio Ambiente

- **Vitor Moura Benevides** Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo
- Regina Célia de Aquino Costa Secretaria Municipal do Trabalho e assistência Social
- Francisco Reginei dos Santos Secretaria Municipal de Finanças
- Alcides Leite da Silva Neto Secretaria Municipal de Educação e Desporto
- Joelma Marcia Nogueira de Sousa Secretaria Municipal de Administração
- **Luciano Martins Santos** Gabinete do Prefeito

Luiz Bezerra de Queiroz Neto Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

Página(s) 3 de 3